
 
Министерство Просвещения Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 

 «Институт коррекционной педагогики»  
119121, г. Москва, Погодинская ул., 8, корп. 1 тел. 8 (499) 245-04-52 

П Р И К А З  

                                                                                                                                          

№  40-А17/2-О                                                                                            «05» июля  2023 г. 

О переводе  

обучающихся аспирантуры 

на следующий курс 

 
В соответствии с федеральным законом от 29.02.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», уставом ФГБНУ «Институт коррекционной педагогики», в связи 

с академической задолженностью за текущий учебный семестр (выполнением не в полном 

объеме индивидуального учебного плана аспиранта за 2022/2023 учебный год) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести условно на второй курс для продолжения обучения по программе 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по специальности 37.06.01 

Психологические науки, получающих образование на договорной основе следующих 

обучающихся: 

1. Базильер Анну Владимировну 

 

2. Перевести условно  на второй курс для продолжения обучения по программе 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по специальности 44.06.01 

Образование и педагогические науки, получающих образование на договорной основе 

следующих обучающихся: 

2. Кучерову Надежду Алексеевну 

 

3. Установить сроки ликвидации академической задолженности аспирантам 

Базильер Анне Владимировне и Кучеровой Надежде Алексеевне до 20.10.2023 г.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

аспирантурой Сысоеву И.В. 

Директор                                                     Т.А. Соловьева 

 


